

Fra: Steinar Semmingsen[steinar.semmingsen@gmail.com]

Sendt: 28.08.2024 16:46:35

Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]

Tittel: Høringsinnspill skolestruktur i Innlandet

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

### **Innspill til skolestruktur i Innlandet.**

Ønsker med denne henvendelsen å komme med mine synspunkter omkring skolestruktur i Innlandet.

Jeg vokste opp i det som i Innlandet kan kalles distriktet. Innlandet er et distriktsfylke! Skal dette distriktet fortsatt eksistere må det være et innhold som gjør det aktuelt for unge å flytte tilbake. Et variert innhold i distriktet, slik som man har i byer, er med å gjøre distriktet mer attraktivt. Legges noe ned, vil det ofte gi virkninger utover det konkrete tiltaket. Ta landbruket. Et gårdsbruk kan feks sysselsette flere som jobber på gården, og elektriskere må innom, redskapen må kjøpes og serves av mekanikere, revisorer må se gjennom regnskap, blant annet!

Slik er det også med skolestruktur. Fjernes linjer på VGS mister man lokalt viktige arbeidsplasser. Det kan også gjøre det mindre aktuelt for folk å flytte hjem (der kanskje en partner ville tatt med seg en jobb). Både for de som kan søke jobb, og for dem som ser for seg barna en gang i fremtiden kan gå på den linja de vil, lokalt.

Det bør være andre kriterier enn søkertall som avgjør om linjer skal beholdes. Ta musikklinja på Tynset. I år har den gode søkertall, selv om den har hatt dårligere ett par år (grunnet korona??!). Skal den legges ned bare fordi den har noen år med dårlige søkertall?

Musikklinja, som jeg selv ikke gikk på, har utdannet mange gode musikere, som har studert videre på konservatorier, og kommet tilbake til Nord- Østerdalen. Hadde de flyttet tilbake til Innlandet dersom det ikke var et slikt tilbud der? Kanskje noen, men ikke alle.

NØVGS er en av skolene i Innlandet som får flest elever i gjennom på normert tid. Dette bør også bety mer enn bare antall søkere.

Vær så snill, Innlandet fylke, ha litt langsiktighet i planleggingen av skolestruktur. Å vent, dere sier det jo selv i Innlandsstrategien:

Dette skal vi jobbe med for å realisere eventyrlige muligheter i Innlandet:  
"levende lokalsamfunn med bærekraftige byer, tettsteder og bygder"

Dere vet hva dere må gjøre.

--

mvh

Steinar Semmingsen